
20/01/2021 EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2021 - UASG 158960 - CAMPUS CAUCAIA - EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2021 - UASG 158960 - CAMPUS CAUCAIA - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-1/2021-uasg-158960-campus-caucaia-299811581 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/01/2021 | Edição: 13 | Seção: 3 | Página: 85

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará/Campus Caucaia

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2021 - UASG 158960 - CAMPUS CAUCAIA

Nº Processo: 23486.000004/2021-11.

Pregão Nº 1/2020. Contratante: CAMPUS CAUCAIA/IFCE. Contratado: 11.311.279/0001-40 -

EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA. Objeto: Aquisição de acervo bibliográfico - constituído de livros

- para atender as necessidades do IFCE - Campus Avançado Pecém, conforme especificações e

quantitativos estabelecidos no termo de referência, anexo do edital. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93.

Vigência: 11/01/2021 a 11/01/2022. Valor Total: R$ 106.143,60. Fonte: 8144000000 - 2020NE800407.

Data de Assinatura: 11/01/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 19/01/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


